

# **C. Kirk Vindmøller A/S**

**Virringvej 23, Råballe, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 35 63 83 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

Claus Kirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Kirk Vindmøller A/S Verringvej 23, Råballe 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 63 83 34
	Stiftet: 13. januar 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
<b>Direktion</b>	Claus Kirk
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	C. Kirk Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Windpark Hörningen GmbH & Co. KG, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i vindmøller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 232.579 kr. mod 218.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309.537 kr. mod 3.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes uændret aktivitetsniveau i regnskabsåret 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.579</b>	<b>218.877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.778	-201.778
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.801</b>	<b>17.099</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	506.879	150.082
Andre finansielle indtægter	18.078	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.918	-171.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>396.840</b>	<b>-4.062</b>
Skat af årets resultat	-87.303	7.700
<b>Årets resultat</b>	<b>309.537</b>	<b>3.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.471	0
Overføres til overført resultat	123.066	3.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.537</b>	<b>3.638</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	76.303	76.303
Produktionsanlæg og maskiner	2.231.707	2.433.485
Materielle anlægsaktiver i alt	2.308.010	2.509.788
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.824.346	2.317.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.824.346	2.317.467
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.132.356</b>	<b>4.827.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.354	8.107
Tilgodehavender i alt	13.354	8.107
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	92.201
Værdipapirer i alt	0	92.201
Likvide beholdninger	152.025	65.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>165.379</b>	<b>165.732</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.297.735</b>	<b>4.992.987</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.471	0
3 Overført resultat	150.798	27.732
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>837.269</b></u>	<u><b>527.732</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	470.943	423.893
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>470.943</b></u>	<u><b>423.893</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.974.523	4.026.362
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.989.523	4.041.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.989.523</b></u>	<u><b>4.041.362</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.297.735</b></u>	<u><b>4.992.987</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	158.472	160.184
Andre finansielle omkostninger	446	11.059
	<u><b>158.918</b></u>	<u><b>171.243</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Windpark Hörningen GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	27.732	24.094
Årets overførte overskud eller underskud	123.066	3.638
	<u><b>150.798</b></u>	<u><b>27.732</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.308 t.kr.

Der er af pengeinstitut endvidere taget transport i tilgodehavende elafregning.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30985583 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.